[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»   05    2023                                п. Тура                                                 № 279-п
О  внесении изменений в  постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 20.04.2023 № 204-п «О планируемых объемах завоза топливно-энергетических ресурсов в период действия весенне-летней навигации 2023 года»

В целях обеспечения топливно-энергетическими ресурсами предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, а также предприятий различных отраслей экономики и населения Эвенкийского муниципального района на период действия весенней - летней навигации 2023 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 20.04.2023 № 204-п «О планируемых объемах завоза топливно-энергетических ресурсов в период действия весенне-летней навигации 2023 года»:
1.1
приложение № 1 «Планируемые объемы завоза топливно-энергетических ресурсов в период действия весенней – летней навигации 2023 года на выработку тепловой и электрической энергии» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.
приложение № 2 «Планируемые объемы завоза топливно-энергетических ресурсов в период действия весенней – летней навигации 2023 года для  реализации нефтепродуктов к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя МУ «Департамент инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района Р.А. Сипанс.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов
приложение № 1

к постановлению
Администрации ЭМР
от «23»  05    2023 № 279-п
Планируемые объемы завоза топливно-энергетических ресурсов
в период действия весенней – летней навигации 2023 года
на выработку тепловой и электрической энергии
	Наименование РСО
	Пункт доставки
	Наименование топливно-энергетического ресурса
	Объем завоза топливно-энергетических ресурсов (план)

	(тонн, литр)

	МП ЭМР «Илимпийские теплосети»
	Тура

	Нефть
	9 000

	Уголь
	1 000

	Нидым
	Уголь
	600

	Тутончаны
	Уголь
	380

	Итого:
	10 980

	МП ЭМР «Илимпийские электросети»
	Тура

	ДТЗ
	4 400

	ДТА
	600

	ДТЛ
	2 400

	Учами

	ДТЗ
	80

	ДТА
	20

	Тутончаны

	ДТЗ
	120

	ДТА
	30

	ДТЛ
	30

	Нидым
	ДТЗ
	250

	Тура
	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	9

	Итого:
	7 939

	МП ЭМР «Байкитэнерго»
	Байкит
	ДТЛ
	1 300

	ДТЗ
	2 580

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	15,12

	Мирюга
	ДТЗ
	48

	ДТЛ
	32

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,08

	Ошарово
	ДТЗ
	79

	ДТЛ
	48

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Бурный
	ДТЗ
	87

	ДТЛ
	54

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Кузьмовка

	ДТЗ
	50

	ДТЛ
	34

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Кочумдек

	ДТЗ
	29

	ДТЛ
	18

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,08

	Куюмба

	ДТЗ
	78

	ДТЛ
	40

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Суломай

	ДТЗ
	110

	ДТЛ
	60

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Полигус

	Нефть
	381

	ДТЗ
	122

	ДТЛ
	50

	Масла (моторные, трансмиссионные, гидравлические, смазки бочкотара)
	1,44

	Итого тонн:
	5 225,92

	Всего в рамках осуществления завоза ТЭР в период действия весенней – летней навигации 2023 года (тонн/литр)
	24 144,92

приложение № 2
к постановлению
Администрации ЭМР
от «23»   05    2023 № 279-п

Планируемые объемы завоза топливно-энергетических ресурсов
в период действия весенней – летней навигации 2023 года
для  реализации нефтепродуктов

	Наименование РСО
	Пункт доставки
	Наименование топливно-энергетического ресурса
	Объем завоза топливно-энергетических ресурсов (план)

	(тонн, м3)

	Планируемый объем завоза ТЭР для реализации

	Илимпийская группа поселений

	МП ЭМР «Илимпийские электросети»
	Тура
	Бензин АИ 92
	600

	Тутончаны

	40

	35

	Учами

	Итого
	675

	МП ЭМР «Эвенкиянефтепродукт»
	Тура
	Бензин АИ 92
	750

	ДТ зимнее-35
	130

	ДТ арктика-45

	ДТ летнее

	Итого
	880

	Всего по Илимпийской группе
	1 555

	Байкитская группа поселений

	Суломай
	Бензин АИ 92
	10

	Итого
	10

	Бурный
	Бензин АИ 92
	15

	Итого
	15

	Полигус
	Бензин АИ 92
	15

	Итого
	15

	Мирюга
	Бензин АИ 92
	10

	Итого
	10

	Итого по Байкитской группе
	50

	Всего в рамках осуществления завоза ТЭР в период действия весенней – летней навигации 2023 года (тонн/литр) для реализации
	1 605

	Всего в рамках осуществления завоза ТЭР в период действия весенней – летней навигации 2023 года (тонн/литр)
	25 749,92

PAGE
2